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domowe smakołykidomowe smakołyki

sobota, 30 stycznia 2016

Pieczeń na kanapki
Często szukamy czegoś innego na kanapki, a najlepiej, żeby smakowało tak jak za dawnych lat... 
dlatego dziś proponuję samemu w domu przygotować własną wędlinę... 

Pieczeń mój autorski przepis:  

- 1,20kg mięsa wieprzowego może być łopatka, karkówka, od szynki, 
- 40dkg boczku,  
mięso ładne pokroiłam nożem w grubą kostkę taką ok 12/14mm, resztę przepuściłam przez
maszynkę  sitko fi 8, dodałam 14g soli peklowej wymieszałam i odstawiłam do lodówki na
noc.
Rano dodałam sporo pieprzu grubo mielonego, 80ml wody, łyżkę majeranku, 3 ząbki
czosnku, 1 łyżkę kaszy manny wyrobiłam dla mnie było mało słone, więc sobie dosoliłam,
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masę mięsną przełożyłam w keksówkę wierzch posypałam papryką słodką majerankiem i
gorczycą, 

na dużą blachę wlałam szklankę wody postawiłam keksówkę z pieczenią i wstawiłam do
piekarnika na 80 minut temperatura 180C wierzch pieczeni przykryłam papierem do
pieczenia na 15 minut przed końcem pieczenia zdjęłam papier żeby wierzch pieczeni się
zarumienił, po wyjęciu z piekarnika i ostygnięciu przechowywać w lodówce, świetnie się kroi
w cienkie plasterki. 
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dziś to zrobię, na pewno będzie pyszne :)
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Po co peklosol ? Do wyrobow wekowanych, pieczonych nie dodajemy peklo soli.
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Unknown 22 kwietnia 2021 00:48

Peklosól zawiera azotany. Wystarczy zwykła kamienna sól. Może mięso nie będzie aż
tak różowe ale liczy się smak i zapach.
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Taa, peklosol z rakotworcza saletra to bardzo dobry pomysl. Smaczego.
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Pieczen pyszna.A tak w ogole,to najlepiej nic nie jesc,tak bedzie najzdrowiej i jaka oszczednosc.
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A boczek ma być surowy?
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Właßnie dzisiaj robię, już jest w piekarniku. Pachnie wspaniale 😊 
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